CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL 05/2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 04/2014
DATA, HORÁRIO E LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVAS

A Secretária de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições, comunica as seguintes alterações no Edital Nº 04/2014:

1) Alteram-se algumas informações da tabela constante no item 3 do Edital 04/2014, que passam a  ser como segue
(destaque em itálico) e não como constou (*):

MANHÃ
HORÁRIO DA PROVA: 9H

CIDADE DE PROVA: CACHOEIRA DO SUL

CARGOS ESCOLA ENDEREÇO

Todos os cargos de Nível Superior ULBRA – Universidade  Luterana do Brasil
– Campus Cachoeira do Sul

Rua Martinho Lutero, 301 –
Bairro: Universitário

CIDADE DE PROVA: PASSO FUNDO

CARGOS ESCOLA ENDEREÇO

Todos os cargos de Nível Superior UPF - Universidade de Passo Fundo
(PRÉDIOS B e D)

BR 285, KM 171 –  Bairro: São
José

CIDADE DE PROVA: PORTO ALEGRE

CARGOS ESCOLA ENDEREÇO

Administrador e Jornalista IPA- Instituto Porto Alegre da Igreja
Metodista

Rua Cel. Joaquim Pedro
Salgado, 80 –  Bairro: Rio
Branco

TARDE
HORÁRIO DA PROVA: 16H

CIDADE DE PROVA: CACHOEIRA DO SUL

CARGOS ESCOLA ENDEREÇO

Todos os cargos de Nível Médio e
Técnico

ULBRA – Universidade  Luterana do Brasil
– Campus Cachoeira do Sul

Rua Martinho Lutero, 301 –
Bairro: Universitário

CIDADE DE PROVA: LAJEADO

CARGOS ESCOLA ENDEREÇO
Assistente em Saúde, Técnico em
Enfermagem, Técnico em Edificações,
Técnico em Informática e Técnico em
Radiologia

E.E de Educação Básica Érico Veríssimo Av. Senador Alberto Pasqualini,
nº 1.940 – Bairro: São Cristóvão

CIDADE DE PROVA: PASSO FUNDO

CARGOS ESCOLA ENDEREÇO

Todos os cargos de Nível Médio e
Técnico

UPF - Universidade de Passo Fundo
(PRÉDIOS B e D)

BR 285, KM 171 –  Bairro: São
José

CIDADE DE PROVA: PORTO ALEGRE

CARGOS ESCOLA ENDEREÇO

Técnico em Enfermagem (Candidatos
com letra do nome de A até L)

IPA- Instituto Porto Alegre da Igreja
Metodista

Rua Cel. Joaquim Pedro
Salgado, 80 –  Bairro: Rio
Branco

Porto Alegre, 17 de janeiro de 2014.

SANDRA FAGUNDES
Secretária de Estado da Saúde